SNCC.D.001

13

REPUBLICA DOMINICANA

[\

GOBIERNO DE LA

No. EXPEDIENTE

MOPC-DAF-CM-2020-0037

No. DOCUMENTO

0037

Aiio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES

DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: DA-1643-2020 )
Objeto de la compra: “ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLE PARA USO DE LAS AREAS

ADMINISTRATIVAS DEL MOPC”

Rubro: 4412 Suministros de oficina

Planificada: No

2 de diciembre

Pagina 1

del 2020

Detalle
Cuenta . Precio
item Cddigo presupuestaria Descripcion Caflt.ldad Unitario Mt
Solicitada .
Estimado

] 60121702 2.3.5.4.01 Almohadilla para sello 24 40.68 RDS 976.32
< 30103606 2.3.1.4.01 Armazones 8 1/2x11 25 935.90 RDS 5,880.00
. 30103606 2.3.1.4.01 Armazones 8 1/2x13 25 247 80 RDS 6,195.00
4 Banderitas o Marcadores

44121627 2,3.9.2.01 para Paginas de Colores 12 101.48 RDS 1,217.76
> 60103107 2.3.9.2.02 Banditas de gomas finas 150 2385 RDS 3,577.50
6 60121523 2.3.9.2.01 Boligrafo Azul 12/1 125 5695 RDS 7,031.25
! 60121523 2.3.9.2.01 Boligrafos Negros 12/1 125 5695 RDS 7,031.25
§ 60121523 2.3.9.2.01 Boligrafos Rojo 12/1 25 18.88 RDS 472.00
? 60121535 2.3.9.9.01 Borra de Leche 50 3.4 RDS 162.00
10 Cajas para Archivar de

24121503 2.3.3.2.01 Carton, tipo Maletin 200 RDS  33,748.00

168.74
10x12x15

I Cajas para Archivar,

24121503 2.3.3.2.01 Blancas (Tipo 200 218.30 RDS  43,660.00

Maletin)10x12x15 '

12 Cajas para Archivar,

24121503 2.3.3.2.01 grande cltapa 200 177.00 RDS  35,400.00
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Cartulina, Para Tarjetas en

14111604 2.3.3.2.01 Hilo 5x4 Pulgadas con 20 RDS  19,116.00
955.80
Escudo Full Color

4 24141506 2.3.9.9.01 Cera para Contar 9 19.00 RDS 171.00
15 Cinta Adhesiva para

31201512 2.3.9.2.01 Dispensador 25 39 34 RDS 983.50
16 Cinta Adhesiva

31201512 2.3.9.2.01 Transparente de 2" 25 13.99 RDS 349.75
17 Clips Billeteros 12/1,

44111611 2.3.9.9.01 tamario 70 x 50 Pulgadas 75 5501 RDS 4,125.75
'8 | 44111611 | 239901 | (Cip Biletero) 19 mm 1211 50 257 RDS 67850
| 44111611 | 2.3.9.9.01 | (Clp Biletero) 32 mm 12/ 50 1300 RDS  1,652.00
20 (Clip tipo Billetero) 2.54 cm

44111611 2.3.9.9.01 12/1 50 40.00 RDS 2,000.00
2| 44121802 | 239201 | Gorrector Liquido Blanco 75 650 | BDS 123750
22 Cola Roja (pegamento

31201616 2.3.7.2.99 imprenta) 1 85000 RDS 850.00
23 Cubierta Plastica para

44103502 2.3.9.2.01 Encuadernar Color Negro, 75 RDS 23,452.50

312.70
Azul y Transparente

24 Espirales Plasticos de 1

44103504 2.3.9.2.01 Pulgada 50 354 RDS 177.00
25 Espirales Plasticos de 1/2

44103504 2.3.9.2.01 Pulgadas 50 189 RDS 94.50
26 Espirales Plasticos de 1/4

44103504 2.3.9.2.01 Pulgadas 24 0.83 RDS 19.92
27| 44103504 | 239201 | Espirales Plasticos de 3/8 24 RDS 28.08

Pulgadas 1.17
28| 44103504 | 239201 | Espirales Plasticos de 5/8 24 RDS 42.48
Pulgadas 1.77

2
29 60121523 2.3.9.2.01 Felpas Color Azul 12/1 35 144,00 RDS 5,040.00
30| 44122011 | 2.3.92.01 Folders 8 1/2X11 100/1 200 o0z | RDS 48,144.00
3 44122121 2.3.9.2.01 Gancho tipo accos 200 5793 RDS 11,446.00
32| 44101707 | 2.3.9.2.01 Grapadora Estandar 75 12651 RDS  24,495.75
33 60103107 2.3.9.2.02 Gomita (bandita de goma) 196 16.87 RDS 3,306.52
34 Grapadora Industrial para

44101707 2.3.9.2.01 200 Paginas 6 1.931.22 RDS 11,587.32
| 44122107 | 2.3.9.2.01 Grapas Estandar 100 1953 RDS  3,953.00
36 Kits de Cartuchos para

44103105 2.3.9.2.01 impresora Lexmark CS 3 8.733.18 RDS 26,199.54
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510 de Color
Amarillo,Azul,Rosado y

Negro

37 Label de Diferentes

14111537 |  2.3.3.2.01 o 40 - RDS  1,510.40
38 Lapiz de Borrar con

44121706 | 2.3.9.2.02 Sy 24 _— RDS  1,387.68
9| 44121706 | 2.3.9.2.02 Lapiz de Carbon 12/1 50 5079 RDS  2,989.50
01 14111526 | 233201 | Librets Rayadas 8 1/2 x11 200 s RDS  8,586.00
el 14111526 |  2.3.3.2.01 Libretas Rayadas 5 x 8 60 277 RDS  1,366.20
42 Libretas Topograficas

14111526 |  2.3.3.2.01 o B o 6 - RDS  270.00
43 Magquina sumadora 12

44101801 | 2.3.9.2.01 o 6 335000 | RDS 2010000
ol aa121627 | 2.3.9201 Marcadores Azules 60 2308 RDS  1,384.80
Y| 4121627 | 239201 Marcadores Rojo 60 23,08 RDS  1,384.80
46 Numeradores de Talonario

44102402 |  2.6.5.2.01 r— 2 (35000 | RDS 270000
7| 14111506 | 233101 | Papel Bond 20, 812 X 13 50 19550 | RDS  9,775.00
] 14111506 | 233101 | Papel Bond 20,812 X 14 25 oisgr | RDS  6165.50
P 14111527 | 233201 | Papel Carbén8 12 x 11 20 10443 | RDS  2,088.60
0| 31201616 | 237299 | Pegamento blanco (COLA) 2 000 | RDS  700.00
| 44101716 2.3.9.2.01 Perforadora de 3 hoyos 12 177.00 RDS 2,124.00
> | 14111519 | 233201 | Planchapara ABD360 dos 6 RDS  510.00

cara 85.00

2 14111519 | 2.3.3.2.01 Plancha para 98/10 6 ooo | RS 660.00
| 14111530 | 2.3.3.1.01 Postit 2x3 Rosado 50 _— RDS 60000
55 Post-it 3/4 Diferentes

14111530 | 2.3.3.1.01 i 8 21,00 RDS  168.00
0| 44111530 | 2.3.3.1.01 Postit 3x3 Rosado 8 2124 RDS  169.92
57 Revelador de plancha SP-

44103108 | 2.3.9.2.01 < 2 28000 | RDS  1,560.00
58 Rollos de Cinta Adhesiva

31201512 | 2.3.9.2.01 e 12 13660 RDS  523.92
| 44121613 | 239201 Saca Grapas Standar % 1835 RDS  1,391.04
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60 Saca Grapas Industrial
44121613 2.3.9.2.01 modelo G27W 3 1.200.00 RDS 3,600.00
ol 44121619 2.3.9.2.01 Sacapuntas Eléctrico 6 702.10 RDS 4,212.60
62 Set de Escritorio Color
44111503 2.3.9.2.01 Caoba 12 348.10 RDS 4,177.20
63 Set de Escritorios de 5
43201609 239201 Piezas, Madera y Malla 12 1.770.00 RDS  21,240.00
60| 4s121618 | 236304 Tijeras 50 00 | RDS  1,10000
65 Tinta azul proceso de un
44121904 2.3.9.2.01 kilo 1 1.200.00 RDS 1,200.00
86 44121904 2.3.9.2.01 Tinta negra de un kilo 2 850.00 RDS 1,700.00
67 Zafacones de Oficina en
47121804 2.3.9.1.01 Metal tipo malla 12 pulg. 12 394 50 RDS 3,894.00
Total RDS$443,740.85
Plan de Entrega Estimado
Items Direccion de entrega Cantid'ad Fec.h a
© requerida necesidad
1-67 Almacén MOPC 100% 28/12/2020
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